
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem Nr 267/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 9a/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzeniem Nr 175/2018 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 25 maja 2018 r., Zarządzeniem Nr   128/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 lipca 
2019 r., Zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza   Miasta Sławno z dnia 4 lutego 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 236/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 18 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Finansowo – Budżetowy: 

1) Naczelnik Wydziału – Skarbnik, 

2) Zastępca Skarbnika, 

3) stanowisko pracy ds. księgowości i sprawozdawczości, 

4) stanowisko pracy ds. księgowości i sprawozdawczości, 

5) stanowisko pracy ds. księgowości, 

6) stanowisko pracy ds. finansowo-księgowych, 

7) stanowisko pracy ds. budżetu i planowania, 

8) stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej, 

9) wieloosobowe stanowiskopracy ds. wymiaru podatków i opłat; 

10) stanowisko pracy ds. podatku VAT”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97D220D-7C07-4EA7-B8DD-003DF938C463. Przyjęty Strona 1

http://um.slawno.ibip.pl/public/get_file.php?id=349683
http://um.slawno.ibip.pl/public/get_file.php?id=360865

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 10



	Paragraf 2
	Paragraf 3


